2018年觀光產業優質商號表揚

主辦單位：台灣觀光導遊人才促進發展協會

協辦單位：跟著理事長遊台灣 出遊趣！

大會日期：106年 12月 22日 星期五

活動地點：交通部運輸研究大樓-國際會議廳

           台北市敦化北路 240號(B1)

主旨：

配合政府觀光政策，活絡觀光產業之推廣，發掘台灣觀光優

質廠商，提升品牌形象，促進產業升級，開創經濟效益。

說明：

一、2018年優良觀光廠商表揚大會，遴選名單由評議委員審查通過後送

大會列冊表揚。

二、大會表揚受獎廠商頒贈優質商號獎牌乙面、認證獎狀壹紙。

三、大會將為受獎廠商提供 1-3分鐘簡介影片宣導。

四、大會現場提供一個單位攤位給受獎廠商作為交流活動使用。

辦法

：

1. "台灣觀光導遊人才促進發展協會"一項配合國家觀光政策，提升

台灣光旅遊品質，培育觀光導遊人才為職志；為讓臺灣的「美」

及臺灣的「好」讓更多人知道，協會本著觀光導遊人員是觀光產

業的尖兵使者，有義務將臺灣『優質』的觀光旅遊產業商號給予

表揚，進而將 "優質商號" 的品牌推廣到市場，讓每一位遊客在

消費選購上的安心與肯定；結合每年舉辦的「臺灣觀光論壇」，

將每一年評鑑出的優質商號給予表揚供大眾知曉，讓臺灣觀光旅

遊優質的商號，提供完美的優質服務品質，有利整體觀光產業及

國家形象。

2. 報名資格：a.合法公司(工廠)登記證及營業證  b.成立商號須滿

三年  c.無不良紀錄  d.推薦信函(由業界、學者、部落客、耆

老仕紳或本會理監事等親自推薦信)

3. 報名手續：a.報名表  b.公司(商號)/營業執照  c.推薦信  d.

繳費

4. 評鑑費用：新台幣$叁萬元整(NT$30,000元)

5. 受獎廠商營業項目需符合國家法規規範，如有不實或違法將尚失

得獎資格。

6. 受獎廠商每年得再參加評選。

7. 受獎廠商請準備 1-3分鐘簡介影片給大會宣導(*需 12/15前上傳給

主辦單位)。

8. 大會給受獎廠商一個單位攤位作為業務交流及聯誼活動使用。

9. 受獎廠商為大會活動的指定商品，為宣導商品及品牌形象，請受

獎廠商提供 200份商品給大會，作為當次大會活動來賓禮品，及

業務推廣之用。(*公司贈禮品項請於 12/15前寄達協會統籌包裝)

10. 大會邀請函，受獎廠商大會給予各商家五十份，邀請來賓共享表

揚的榮耀與殊榮，也為大會增添歡樂氣息。

11. 現場攤位佈置，當天中午十二時開放廠商進會場佈置攤位。

12. 【2017年第五屆臺灣觀光論壇】是本年最後一場的觀光論壇，

也是年度最關鍵性的觀光論壇會議，邀請到各界菁英與會，提供

理論與實務並重的精采論述與各位分享，主辦單位敬邀各位先進

蒞臨指導，一起行銷臺灣~ 讓臺灣亮起來！

13. 活動召集聯絡人：

大會總監：袁德珩 0972-623050

論壇會場活動聯絡人：王祥安 0936-996651

廠商會場活動聯絡人：金仁義 0911-280843

大會總務組長：傅名銨 0926-773267

大會執行秘書：陳慧娟 0920-887553

14. 聯絡方式：

˙主辦單位：台灣觀光導遊人才促發展協會

地址：24855新北市五股區五福路 68巷 1弄 5號 2樓

電話：02-8295-2938  傳真：02-2292-5122

信箱：dattg@24service.tw

˙理事長：朱勝源 (建錳)

電話：02-8295-2938  手機：0980-867248

社群 Line (ID:0980867248)

信箱：ceo@24service.

15. 協會官網：www.dattg.org.tw   www.導遊人才協會.tw

16. 活動相關訊息請上協會網站瀏覽

備註：

贊助廠商：

1. 【2017年第五屆臺灣觀光論壇】為年度大型論壇活動，會中將表

揚觀光產業優質商號頒獎活動，當屆得獎商號為大會自然認可的

贊助廠商資格。

2. 歡迎業界廠商成為大會活動贊助單位一員。

3. 經認可之贊助廠商，主辦單位將協助贊助商成為符合優質商號資

格。

4. 贊助廠商繳交贊助大會活動經費 1個單位(萬元)及贊助大會禮贈

品 200份等(*公司贈禮品項請於 12/15前寄達協會統籌包裝)。

5. 廠商贊助活動費用由主辦單位開立收據。